TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1371-CV/BTGTU
V/v tuyên truyền Hội nghị giữa nhiệm kỳ

BCH Trung ương Đảng khóa XIII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: - Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy,

- Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận, các hội, đoàn thể tỉnh,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình,

Thực hiện Công văn số 5563-CV/BTGTW, ngày 02/6/2023 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về tuyên truyền Hội nghị giữa nhiệm kỳ BCH Trung ương Đảng

khóa XIII, đây là Hội nghị có ý nghĩa rất quan trọng đối với việc hoàn thành thắng

lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng; đánh giá khách quan, toàn diện những kết

quả, thành tựu đã đạt được từ đầu nhiệm kỳ đến nay, chỉ ra những hạn chế, yếu kém

còn tồn tại, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm; dự báo bối cảnh tình hình mới và

đề ra những chủ trương, quyết sách lớn cần tập trung lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện

trong nửa cuối nhiệm kỳ Đại hội XIII. Để kịp thời hướng dẫn, định hướng các địa

phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh tuyên truyền về Hội nghị, ngày 06/6/2023, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đã ban hành Hướng dẫn số 78-HD/BTGTU về tuyên truyền kết

quả Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đảng giữa nhiệm kỳ khóa XIII. Nhằm tiếp

tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi tài liệu tuyên

truyền về Hội nghị để các địa phương, đơn vị phổ biến trên các phương tiện thông

tin đại chúng và tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

Đề cương tuyên truyền được kèm theo Công văn này  đăng trên mục “HỆ

THỐNG VĂN BẢN” của Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh (địa chỉ

https://www.quangngai.dcs.vn/web/vanban).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo TW (báo cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh;

- Phòng TT-BC-XB;

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:01:31+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:04:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!